
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Zbyněk Hlous 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza konkurenceschopnosti vybraného podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  Úněšovský statek, a. s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část, které jsou logicky navázány. 

Teoretická část je přehledná, avšak postrádám více zahraniční literatury. U některých obrázků a 

tabulek chybí přímý odkaz v textu - např. tabulka č. 1, s. 20; tabulka č. 2, s. 28 - zde také chybí 

komentář k tabulce; obrázek č. 1, s. 22 - zde také chybí komentář, který by byl provázán 

s následujícími podkapitolami. Zásadní je to pak v praktické části, kde je například graf č. 3 a 4 bez 

většího komentáře. U každého výčtu, který je oddělen čárkami, má být na začátku malé písmeno. 

V praktické části oceňuji metodu VRIO pro zdroje Úněšovského statku a. s. a detailní vertikální a 

horizontální analýzu. Závěry práce jsou popsány detailně a výstižně. Práci hodnotím klasifikačním 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

stupněm výborně, protože splňuje definované cíle a podniku Úněšovský statek a.s. může být tato práce 

nápomocná.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na stránce č. 71 píšete "Z předešlé tabulky by se dala pomocí matice TOWS odvodit strategie SO 

(strenghts-opportunities)." Proč tedy v návrzích píšete o zmírnění slabých stránek a eliminaci hrozeb? 

 

V teoretické části jsem nenašel žádnou zmínku o matici TOWS, popište ji.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

